bez DPH, když cena jednoho kusu Držáku PC je 604,00 Kč (slovy šest set korun českých) bez

DPH.

4. V čl. IV. Smlouvy se odstavec 1 ruší a nahrazuje se textem ve znění:

„Cena díla uvedeného v článku II. této smlouvy je stanovena na základě dohody smluvních

stran ve výši 777.539,00 Kč (slovy sedm set sedmdesát sedm tisíc pět set třicet devět korun

českých) bez DPH. Tato cena může být měněna jen v případě změny rozsahu díla, v případě,

že si obě smluvní strany předem odsouhlasily činnosti do rozpočtu nezahrnuté, pokud v době

uzavření smlouvy nebyly předvídatelné a v případě změny právních předpisů.“